
İSTANBULDA TEKKELER VE MEVLEVİHANELER
(03 ŞUBAT-03 MART-07 NİSAN-05 MAYIS))

Buluşma noktaları ve Hareket Saatleri       :
08.00 Kadıköy Beşiktaş-Adalar İskelesi Önü     
08.30 Mecidiyeköy Ziraat Bankası Önü        
09.00 İncirli Doğtaş Mağazası Önü                    

Yukarıda belirtilen buluşma noktalarından siz değerli konuklarımızı alarak gezimize 
başlıyoruz. Gezimizin başlangıcında rehberimizden Şehrin Antik Dönem, Bizans Dönemi 
ve Osmanlı Dönemi ile ilgili  kuruluş ve fetih efsanelerini dinliyor ve ilk durağımız olan 
Galata Mevlevihanesini ziyaret ediyoruz.  Daha sonra,  Fatih Kız Taşı, Hekimoğlu Ali Paşa 
Külliyesi,  Merkez Efendi, Koca Mustafa Paşa Sümbül Efendi Tekkesi ziyaretlerimizi 
yaptıktan sonra öğle yemeği için mola veriyoruz. Yemek sonrasında,  Karagümrük 
Nurettin Cerrahi Tekkesi, Ayvansaray Yavedud Türbesi.   Kasımpaşa Ayni Ali Baba 
Tekkesi,  Edirnekapı Türlü Tekkesi,  Bala Süleyman Ağa Tekkesi, Eyüp Ümmi Sinan 
Tekkesi gezilerimizi yapıyoruz. Piyerloti Tepesinde vereceğimiz fotoğraf molası 
sonrasında başka gezilerde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

* Günlük gezi fiyatlarımıza, uzman rehberlik hizmetleri,  Araçta Kahvaltı Paketi ve Meyve
Suyu İkramı, öğle yemeği, minibüs ile ulaşım,  zorunlu sigorta dahildir.

* Şahsi Harcamalar, Müze ve Ören yeri girişleri, Dinsel yapılara, bazı kurum ve kişilere 
yapılan bağış niteliğindeki  ödemeler (Kişi Başı 10.- TL) , Fiyatlarımıza dahil değildir.

* Bazı binalar konumları veya kullanım sorunları nedeniyle sadece dışarıdan 
görülebilmektedir.
* İçinde Cami ve Türbe ziyareti bulunan gezilerimizde Bayan  Ziyaretçilerimizin  
yanlarında Başörtü taşımalarında  yarar bulunmaktadır.
* Misafirlerimizin mevsim koşullarına uygun giyinmelerini şemsiye veya yağmurluk 
bulundurmalarını  ve rahat bir yürüyüş ayakkabısı ile gezmelerini öneriyoruz.

Gezi Süresi 1 Gün olup otel konaklaması yoktur. Rehberimiz programı tamamen 
gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız Araç, Tur 
Programı ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. Rezervasyon 
Esnasında koltuk sözü verilemez.

 Bölge dar sokaklardan oluştuğu için gezi genelde yaya olarak yapılmaktadır. Bu nedenle 
turumuz BUTİK TUR konseptinde 16 kişi ile düzenlenmektedir.

Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda EMRELİ TURİZM’in sorumluluğu yoktur.
Mücbir sebebler (Deprem, Sel Baskını, Yangın, İç veya Dış Savaş Hali vb)  haricinde  tur 
iptali yapılmaz.  Bu gibi durumlarda tazminat hakkı bulunmamaktadır.

BU PROGRAM EMRELİ TURİZM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANMIŞ OLUP 
İZİNSİZ OLARAK KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR.


